
 

 

 

 

Na temelju članka 31. stavka 2. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Narodne novine, br. 
150/2011), a u svezi s točkom 3.4.2. Strategije Vladinih programa za razdoblje 2013. – 2015., 
Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 11. srpnja 2013. godine donijela 

 

O D L U K U 

o davanju suglasnosti za sklapanje Ugovora o obvezi obavljanja domaćeg 
linijskog zračnog prijevoza, između Ministarstva pomorstva, prometa i 

infrastrukture i Croatia Airlinesa d.d. 

I. 

Daje se suglasnost za sklapanje Ugovora o obvezi obavljanja domaćeg linijskog zračnog 
prijevoza, između Ministarstva pomorstva, prometa i infrastrukture, 10 000 Zagreb, Prisavlje 
14, OIB:22874515170, MB:3277097, koje zastupa ministar dr. sc. Siniša Hajdaš Dončić, s 
jedne strane, i Croatia Airlines d.d., 10 010 Zagreb, Bani 75b, Buzin, OIB:24640993045, 
MB:03298744, koju zastupa predsjednik uprave Krešimir Kučko, s druge strane. 
 
 

II. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

 

Klasa:  

Urbroj:  

Zagreb,  

 
Predsjednik 

 
Zoran Milanovi ć 

 
 



 

 

Na temelju članka 31. stavka 2. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Narodne novine, br. 
150/2011), a u svezi s točkom 3.4.2. Strategije Vladinih programa za razdoblje 2013. – 2015., 
Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 11. srpnja 2013. godine donijela 

 

O D L U K U 

o davanju suglasnosti za sklapanje Ugovora o obvezi obavljanja domaćeg 
linijskog zračnog prijevoza, između Ministarstva pomorstva, prometa i 

infrastrukture i društva Trade Air d.o.o. 

I. 

Daje se suglasnost za sklapanje Ugovora o obvezi obavljanja domaćeg linijskog zračnog 
prijevoza, između Ministarstva pomorstva, prometa i infrastrukture, 10 000 Zagreb, Prisavlje 
14, OIB:22874515170, MB:3277097, koje zastupa ministar dr. sc. Siniša Hajdaš Dončić, s 
jedne strane, i društva Trade Air d.o.o., Vladimira Nazora 5, 10 410 Velika Gorica, 
OIB:01729392715, MB:00580180, koju zastupa direktor Marko Cvijin, s druge strane. 
 
 

II. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

 

Klasa:  

Urbroj:  

Zagreb,  

 
Predsjednik 

 
Zoran Milanovi ć 

 
 


